
Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 1 z 8 

 

PŘEHLED ELEKTROINSTALACÍ BUDOV KS V BRNĚ A ELEKTROINSTALACÍ SYSTÉMU MĚŘENÍ A REGULACE JAB 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„KS v Brně – revize elektroinstalací budov JAB, Rooseveltova, Husova a Bulharská 

  a elektroinstalace systému měření a regulace JAB“  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Tonarem, LL. M., ředitelem správy Krajského soudu v Brně, na základě Pověření ze dne 4. 1. 2022 (Spr 6/2022) 
IČO: 002 15 724 

Rooseveltova 16, 601 95 Brno 

Administrativní budova, ve které se zdržuje více jak 200 osob. 

Podlaží Adresa 
Název 

rozvaděče 

Přepěťová 

ochrana 

(ks) 

Hlavní 

jistič (ks) 

Jištění světelných 

obvodů (ks) 

Jištění obvodů pro 

zásuvky nebo spotřebiče 

(ks) 

3f 1f 3f 1f 

2.PP - rozvodna NN Rooseveltova 16 RH - 5 polí 1 2 - - 28 33 

2.PP - rozvodna NN Rooseveltova 16 6RHD - 3 - - - 12 

2.PP - rozvodna NN Rooseveltova 16 7RHN - 1 - - - 29 

2.PP - rozvodna NN Rooseveltova 16 RC - 1 - - - 6 

2.PP - rozvodna NN Rooseveltova 16 RMK - 3 - - - - 

2.PP Rooseveltova 16 R02.1 1 1 - 6 2 8 

2.PP Rooseveltova 16 RM02.1 1 1 - 2 9 10 

2.PP Rooseveltova 16 RM02.2 1 1 - 1 7 5 

1.PP Rooseveltova 16 R01.1 3 3 - 5 4 24 

1.PP Rooseveltova 16 R01.2 1 2 - 2 1 8 

1.PP Rooseveltova 16 R01.3 3 3 - 4 2 43 

 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 2 z 8 

 

1.PP Rooseveltova 16 R01.4 2 2 - 4 1 13 

1.PP Rooseveltova 16 R01.5 2 2 - 3 - 20 

1.PP Rooseveltova 16 R01.6 1 1 - 1 1 3 

1.PP Rooseveltova 16 R01.7 2 2 - 5 1 18 

1.PP Rooseveltova 16 R01.8 1 1 - 1 - 11 

1.PP Rooseveltova 16 R01.9 2 2 - 6 1 18 

1.PP Rooseveltova 16 R01.10 1 1 - 2 4 7 

1.PP Rooseveltova 16 RDG - 2 - - 4 6 

1.PP Rooseveltova 16 RSP01 1 1 - 4 13 8 

1.NP Rooseveltova 16 R1.5 2 2 - 4 - 15 

1.NP Rooseveltova 16 RS1.1 1 2 1 15 - - 

1.NP Rooseveltova 16 RS1.2 1 2 - 15 - - 

1.NP Rooseveltova 16 RS1.3 1 1 - 16 - - 

1.NP Rooseveltova 16 RS1.4 1 1 - 12 - - 

1.NP Rooseveltova 16 RZ1.1 2 2 - - - 18 

1.NP Rooseveltova 16 RZ1.2 2 2 - - - 27 

1.NP Rooseveltova 16 RZ1.3 2 3 - - 1 30 

1.NP Rooseveltova 16 RZ1.4 2 2 - 3 - 45 

2.NP Rooseveltova 16 R2.5 2 2 - 5 - 18 

2.NP Rooseveltova 16 RS2.1 1 1 - 16 -  

2.NP Rooseveltova 16 RS2.2 1 1 - 12 - - 

2.NP Rooseveltova 16 RS2.3 1 1 - 16 - - 

2.NP Rooseveltova 16 RS2.4 1 1 - 12 - - 

2.NP Rooseveltova 16 RZ2.1 2 2 - - - 26 

 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 3 z 8 

 

2.NP Rooseveltova 16 RZ2.2 2 2 - - - 27 

2.NP Rooseveltova 16 RZ2.3 2 2 - 1 - 17 

2.NP Rooseveltova 16 RZ2.4 2 2 - - - 35 

3.NP Rooseveltova 16 R3.5 2 2 - 5 - 16 

3.NP Rooseveltova 16 RS3.1 1 1 - 16 - - 

3.NP Rooseveltova 16 RS3.2 1 1 - 12 - - 

3.NP Rooseveltova 16 RS3.3 1 1 - 16 - - 

3.NP Rooseveltova 16 RS3.4 1 1 - 12 - - 

3.NP Rooseveltova 16 RZ3.1 2 2 - - - 20 

3.NP Rooseveltova 16 RZ3.2 2 2 - - - 25 

3.NP Rooseveltova 16 RZ3.3 2 2 - 2 - 16 

3.NP Rooseveltova 16 RZ3.4 2 2 - - - 44 

4.NP Rooseveltova 16 R4.5 2 2 - 2 - 14 

4.NP Rooseveltova 16 RS4.1 1 1 - 15 - - 

4.NP Rooseveltova 16 RS4.2 1 1 - 12 - - 

4.NP Rooseveltova 16 RS4.3 1 1 - 16 - - 

4.NP Rooseveltova 16 RS4.4 1 1 - 12 - - 

4.NP Rooseveltova 16 RZ4.1 2 2 - - - 25 

4.NP Rooseveltova 16 RZ4.2 2 2 - - - 22 

4.NP Rooseveltova 16 RZ4.3 2 2 - - - 16 

4.NP Rooseveltova 16 RZ4.4 2 2 - - - 27 

5.NP Rooseveltova 16 R5.2 2 2 - 9 - 17 

5.NP Rooseveltova 16 R5.1 1 1 - 5 - 5 

5.NP (půda) Rooseveltova 16 R-vyhř. rýny - 1 - - - 4 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 4 z 8 

 

Husova 15, 602 00 Brno 

Administrativní budova, ve které se zdržuje více jak 200 osob. 

Podlaží Adresa 
Název 

rozvaděče 

Přepěťová 

ochrana 

(ks) 

Hlavní 

jistič (ks) 

Jištění světelných 

obvodů (ks) 

Jištění obvodů pro 

zásuvky nebo spotřebiče 

(ks) 

3f 1f 3f 1f 

1.PP Husova - stará budova RMS 3 - 1 - 4 10 12 

1.PP Husova - stará budova RMS 2 - 1 - 10 2 7 

1.NP Husova - stará budova RS 1.1 - 1 - 5 1 22 

1.NP Husova - stará budova RS 1.2 - 1 - 5 3 18 

1.NP Husova - stará budova RS 1.3 - 1 - 3 1 13 

1.NP Husova - stará budova RH+RE pole1 - 1 - - 2 - 

1.NP Husova - stará budova RH pole 2 - 1 - - 4 3 

1.NP Husova – stará budova RH pole 3 - 1 - 3 24 7 

2.NP Husova - stará budova RS 2.1 - 1 - 4 1 24 

2.NP Husova - stará budova RS 2.2 - 1 - 13 1 25 

3.NP Husova - stará budova RS 3.1 - 1 - 4 1 24 

3.NP Husova - stará budova RS 3.2 - 1 - 13 1 25 

4.NP Husova - stará budova RMS 1 - 1 - 20 - 26 

1.PP Husova - nová budova RS 302 - 1 - 10 23 31 

1.PP Husova - nová budova R-Čerpadlo - 1 - - 2 4 

1.NP Husova - nová budova RS 302/1 4 1 - 10 3 27 

2.NP Husova - nová budova RS 302/2 4 1 - 7 2 31 

3.NP Husova - nová budova RS 302/3 4 1 - 7 2 33 

4.NP Husova - nová budova RS 302/4 4 1 - 7 2 31 

5.NP Husova - nová budova RS 302/5 4 1 - 8 2 30 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 5 z 8 

 

Bulharská 95, 612 00 Brno 

Ubytovací zařízení – 7 bytů. 

Podlaží Adresa 
Název 

rozvaděče 

Přepěťová 

ochrana 

(ks) 

Hlavní 

jistič (ks) 

Jištění světelných 

obvodů (ks) 

Jištění obvodů pro 

zásuvky nebo spotřebiče 

(ks) 

3f 1f 3f 1f 

1.NP Bulharská 95 RE-PER2 - 1 - - - 1 

1.NP - 2 byty Bulharská 95 R1 - 1 - 3 3 7 

2.NP - 3 byty Bulharská 95 R2 - 1 - 2 - 7 

3.NP - 2 byty Bulharská 95 R3 - 1 - 1 1 7 

1.PP Bulharská 95 R01 - 1 - 2 - 4 

 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 6 z 8 

 

Budova JAB, Polní 39, 608 01 Brno 

Administrativní budova, ve které se zdržuje více jak 200 osob. 

JAB - budova 101 Adresa 
Počet 

rozvaděčů 

Přepěťová 

ochrana 

(ks) 

Hlavní 

jistič (ks) 

Jištění 

světelných 

obvodů 

(ks) 

Jištění obvodů pro 

zásuvky nebo 

spotřebiče (ks) 

2.PP Polní 39 10 19 26 85 217 

1.PP Polní 39 9 17 24 82 290 

1.NP Polní 39 8 15 10 104 372 

2.NP Polní 39 6 12 18 75 285 

3.NP Polní 39 6 12 18 75 285 

4.NP Polní 39 6 12 18 75 285 

5.NP Polní 39 6 12 18 75 285 

6.NP Polní 39 6 12 18 75 285 

7.NP Polní 39 2 4 4 10 205 

8.NP Polní 39 2 2 2 14 74 

rozvodna NN (1.PP) Polní 39 29 3 6 3 205 

 

 

 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 7 z 8 

 

Budova JAB, Polní 41, 608 01 Brno 

Administrativní budova, ve které se zdržuje více jak 200 osob. 

JAB - budova 102 Adresa 
Počet 

rozvaděčů 

Přepěťová 

ochrana 

(ks) 

Hlavní 

jistič (ks) 

Jištění 

světelných 

obvodů 

(ks) 

Jištění obvodů pro 

zásuvky nebo 

spotřebiče (ks) 

2.PP Polní 41 5 4 6 14 66 

1.PP Polní 41 3 4 5 9 51 

1.NP Polní 41 3 5 7 17 70 

2.NP Polní 41 2 4 5 17 50 

3.NP Polní 41 2 4 5 14 53 

4.NP Polní 41 2 4 5 17 62 

5.NP Polní 41 2 4 5 16 22 

6.NP Polní 41 2 2 2 7 42 

 



Spr 567/2022 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
Příloha č. 2 SoD – Přehled elektroinstalací budov KS v Brně a elektroinstalací systému měření a regulace JAB  
 

Stránka 8 z 8 

 

MaR budov JAB: Polní 39 a Polní 41, 608 01 Brno 

JAB – Polní 39 Adresa Počet rozvaděčů 
 

Počet jističů 

2.PP Polní 39 3 15 

1.PP Polní 39 3 15 

1.NP Polní 39 2 10 

2.NP Polní 39 2 10 

3.NP Polní 39 2 10 

4.NP Polní 39 2 10 

5.NP Polní 39 2 10 

6.NP Polní 39 2 10 

7.NP Polní 39 2 10 

8.NP Polní 39 1 5 

JAB – Polní 41 Adresa Počet rozvaděčů 
 

Počet jističů 

1.PP Polní 41 1 5 

6.NP Polní 41 1 5 

 


